МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ «СПАССКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»
 АДМИНИСТРАЦИЯ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Вершинино

15.07.2013 г.                                                                                                                          № 138
О  проведении публичных слушаний по вопросу изменения

одного вида разрешенного использования земельного

участка на другой вид использования

1.      На основании  пункта 3 части 1 статьи 4 Федерального закона от 29.12.2004г. № 191 – ФЗ (ред. от 27.12.2009г.) «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004г. № 190 – ФЗ (ред. От 27.12.2009г.) руководствуясь Федеральным  законом от 06.10.2003г. № 131 – ФЗ (ред. От 27.12.2009г) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации». Уставом муниципального образования «Спасское сельское поселение», Положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Спасское сельское поселения», принятым решением Совета Спасского сельского поселения от 24.05.2006г. №37, рассмотрев заявление № 622 от 18.07.2013 г. директора Е.В.Фомина ООО «Коларовское» «Об изменении вида разрешенного использования земельного участка с   кадастровым  паспортом от 07.06.2013 № 70000/301/13-64893, номер 70:14:0300095:1165, с целью обсуждения и выявления мнений жителей Спасского сельского поселения, ПОСТАНОВЛЯЮ:

2. Назначить проведение публичных слушаний по вопросу изменения вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 70:14:0300095:116, местоположение: Томская область, Томский район, окр.с.Коларово,  с «для комплексного освоения в целях жилищного строительства» на «для размещения  инженерных сетей и коммуникаций, дорог, проходов и проездов» по заявлению ООО «Коларовское».
3. Провести публичные слушания   1 августа в 12.00 в здании Администрации Спасского сельского поселения, по адресу: Томская область, Томский район, с. Вершинино, пер. Новый , 6.

4.  Назначить ответственного за организацию и проведение публичных слушаний Главу Спасского сельского поселения Д.В. Гражданцева ( рабочий телефон 959-617).
5. Назначить секретаря публичных слушаний управляющего делами Е.А.Лущеко (рабочий телефон 959-608).

6. Назначить счетчика для подсчета голосов заместителя председателя Совета Спасского сельского поселения О.С.Золотареву.
7. Прием мнений и рекомендаций от жителей Спасского сельского поселения по вопросу, вынесенному на обсуждение, осуществляется до 1 августа 2013 года по телефону 959-608.
8. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене Спасского сельского поселения, в информационном бюллетене Спасского сельского поселения

Глава Спасского

сельского поселения                                                                                Д.В. Гражданцев

Е.А.Лущеко

В дело № 01-_

1 экз. Д.В.Гражданцев